
MDOBP808XRLY
Číslo smlouvy: 108/00066001/2018

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely podle § 509 a § 1267 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v kontextu s § 25 odst. 6 písm. d) a § 36 odst.
3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

Středočeský kraj
IČ:70891095, DIČ:CZ70891095
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Zborovská 11, PSČ 150 21
Zastoupen Krajskoii správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace,
IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001
se sídlem: Praha 5 - Smíchov , Zborovská 11, PSČ 150 21
zastoupená ředitelem Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje příspěvkové organizace, zastoupeného na základě plné moci ze dne 28. 7. 2014

techn.nám.ředitele pro oblast KL, MH
oprávněnou k výkonu práva a povinností Středočeského kraje podle zák. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů
na straně jedné jakožto povinný z věcného břemene

(dále jen povinný)

Město Dobříš
se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš,
IČ: 00242098 DIČ: CZ00242098
zastoupené Mgr. Stanislavem Vackem, starostou města

(dále jen oprávněný)

tuto

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě

i.

Povinný je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 2470/1 zapsaného v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram pro obec
a k.ú. Dobříš, na listu vlastnictví č. 1821, a to na základě rozhodnutí Ministerstva dopravy a
spojů České republiky čj. 3796/01/1 KN ze dne 10.9.2001 podle ust. § 1 zákona č. 157/2000
Sb (dále jen povinné pozemky). Správcem těchto pozemků je Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS).

II.



Oprávněný je provozovatelem stavby „Řešení Mírového náměstí - obnova kanalizace v ul. 
Pražská - III. Etapa" (dále jen zařízení), kdy zařízení bude umístěno na výše uvedeném 
povinném pozemku p.č. 2470/1, který je ve vlastnictví povinného. 

III. 

Povinný zřizuje k povinnému pozemku ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě, 
spočívající v oprávnění uložit tuto stavbu „Řešení Mírového náměstí - obnova kanalizace 
v ul. Pražská - III. Etapa" v obci a k.ú. Dobříš a tuto provozovat v rozsahu vyznačeném 
v geometrickém plánu a to na dobu existence stavby. 
Skutečná poloha této stavby je vyznačena v geometrickém plánu č. 3642-87/2017, 
vyhotoveném Petrem Veidenthalerem, Praha 4, K Rozkoši 257, ověřeném úředně 
oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Helenou Vomáčkovou, dne 30. 11. 2017 
pod č. 154/2017 a schváleným Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Příbram dne 7. 12. 2017 pod č. PGP-1977/2017-211, který je nedílnou přílohou 
této smlouvy. 

Tato služebnost může být vykonávána jen za maximálního šetření předmětného pozemku, 
přičemž se musí především dbát toho, aby při výkonu práva služebnosti byly použity všechny 
techniky a pomocné prostředky, které co možná nejméně omezí činnost povinného na jeho 
pozemku. 

Oprávněný pro sebe přijímá výše uvedená práva odpovídající služebnosti a povinný bere na 
sebe povinnost tato práva strpět. 

Oprávněný zpřístupní dokumentaci inženýrské sítě v ujednaném rozsahu, a není-li ujednán, v 
rozsahu nutném k ochraně oprávněných zájmů povinného. 

IV. 

Služebnost inženýrské sítě byla uhrazena na základě smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě (2016/1845/BN/00066001/BS) ve výši 6.700,- Kč + DPH) 

Výpočet: B.2. 
Styk se silničním pozemkem 

Uložení do krajnice 

třJsil. 

11/114 

m.j. 

bm 

sazba 
Kč/m.j. 

100,-

výměra 

67 
Záloha bez DPH 

celkem Kč 

6.700,-
6.700,-

V. 

Povinný prohlašuje, že je si plně vědom veškerých omezení, která jsou s položením a 
provozováním zařízení stavby spojena a že nebude bránit vstupu na pozemky uvedené v či. I. 
této smlouvy při nezbytných provozních úkonech oprávněného. 

VI. 



Podle této smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě b,udiž proveden jeho vklad do
katastru nemovitostí, kde budiž zapsána služebnost inženýrské sítě ve prospěch oprávněného
spočívající v oprávnění uložení zařízení a provozování stavby „Řešení Mírového náměstí -
obnova kanalizace v ul. Pražská -III. Etapa" včetně jejího příslušenství.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad služebnosti inženýrské sítě dle této
smlouvy podá oprávněný a uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí.

VIL

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Jeden obdrží oprávněný, dva povinný a jeden bude předán Katastrálnímu úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram s návrhem na zahájení řízení o provedení
vkladu služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí ve prospěch oprávněného z této
smlouvy.

VIII.

Oprávněný není oprávněn postoupit práva a závazky z této smlouvy bez předchozího souhlasu
druhé smluvní strany.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle zřídit služebnost
inženýrské sítě k tíži vlastníka pozemku p. č. 2470/1 v obci a k.ú. Dobříš na listu vlastnictví č.
1821 a ve prospěch oprávněného, a že plně souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná
konstatování stvrzují svými podpisy připojenými pod tuto smlouvu.

Přílohy: geometrický plán č. 3642-87/2017
Plná moc ze dne 1.6.2017

Smlouva byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 019-13/2018/RK ze dne
16. 4. 2018
Finanční kontrola smlouvy uzavírané jménem Středočeského kraje před vznikem
nároku byla provedena dne 26. 4. 2018.

V dne

Oprávněný: - 9 -0/~ i1

Mgr. Stanislav Vacek
starosta města Dobříš

V Praze dne

Povinný:

7 -07- 2018

"•hvfliirKadamestaDobřfSc
na jednání dne „.[ ',
usnesení č.<

n
za

ředitel
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (f§)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 p h 5

IČO: 00066001 DIČ: CZ00O660O1



PLNÁ MGO

ZiFiBPfiítel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkoví)
w&ifíiiwi, tifi ajfliein '^borovská li, PSČ 150 21, Piahn 5, IČ 00000001.
zacioupená nížo podepsaným Bc. Zdeňkem Dvořákem, řediícleiri

ZJpipwfpje tífltO pyeiicilélio mněnímmei dai. nar.

liylnm ,

k lomu, aby Zmoenif.file zastupoval vn všech včcccli souvisejících s uzavíráním Smluv O budoucích
smlouvách o zřízení služebností a smluv o zřízení služebností mezi Zmocnite|em a třetími osobami po
jejich schválení Radou Středočeského kraje, a to při jednání s uřády, Orgány Státní spráyy a orgány místní
samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, iměi úřadům, státním orgánům a orgánům místní
samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména:

• ěinil y této souvislosti jménem Zmocnitele veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
• podával návrhy a žádosti, apod.

Táto plná moc se uděluje i jako plná moc pro řízení před příslušným katastrem nemovitostí,

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec není opráyněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ani v části rozsahu zmocnění dle této plné
moci.

Doručoyací adresou zůstáyá adresa sídla Zmocnitele.

V Praze dne 1.6.2017

Ředitel Krajské správy a údiv by silnic
Středočeského kraje, příspěvkové organizace

Přijímám zmocnění:

Ověřovací doložka pro legalizaci
podle ověřovací knihy č 23 Krajského úřadu Středočeského kraje
pořadové číslo legalizace; SK/162/2018
vlastnoručně podepsal ' uznal podpis na l»t«>é za vlastni

jméno a příjmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa trvalého pobytu/adresa pobytu na uzemí ČR/adr.bydliště mimo tiž CR
OP
druh a SI* dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni Maje ;*. uvedena

V Praze dne 22,3.201 S

technický náměstek ředitele
pro oblast KL, MH



1,1,,, •lil .'! ;,[., l.,/t

" ' ' f i MI hf í'i> Í . h,' ' '•') ,,

i í''ři -íi i; f' ' ' ;i

i -i Ku i .1 ii i • • ii

•:;e h , : f.mi



VÝKAZ [ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

D o s a v a d n í s t a v 

Označení 

pozemku 

pare, číslem 

2470/1 

Výměra parcely 

ha CTÍ 

Druh pozemku 

Způsob vyu2i(l 

Nový s t q y 

Označení 

pozemku 

pare. číalem 

VyrrtěVa parcely 

ha nř 

Druh pozemku 

Způsob vyu2i(l 

Typ stavby 

Způsob využití 

Zpús. 

určen 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

katastru 
nemovitostí 

2470/1 

dřfvžjSÍ poz. 
evidenci 

Číslo listu 
vlastnictví 

1821 

Výměra dílu 

ha m3 

Označení 
dílu 

Oprávněný: Dle listiny 

Druh věcného břemene: Dle listiny 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Číslo bodu 

239-31 

243-12 

625-182 

2179-6205' 

2179-6222 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Souřadnice 

Y 

765028,01 

765042.12 

764953.90 

765020.91 

765014.53 

764930.80 

764930.82 

765013,83 

765017.22 

765046.31 

765046,35 

pro zápis 

X 

074278.62 

074278.78 

074278.18 

074278.58 

074278.54 

074278.02 

074275.82 

074276.57 

074276.51 

074278.87 

074277.80 

do KN 

kód kv. 

3 

3 

3 

8 

8 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Souřadnice určené měřením 

Y X Poznámka 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezeni rozsahu věcného břemene 

k části pozemku 

Vyhotovitei: Petr Veidenthaler 

K Rozkoši 257 

Praha 4 

číslo pldnu: 3642-87/2017 

Okres: Příbram 

Obec: Dobříš 

Kat. území: Dobříš 

Mapový list: Dobříš 5-7/11, 6-7/22 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost 
Bazndmít se v terénu Q průbtthem navrhovaných nových hrante, 
které byly aznafieny předepgoným způsobem: 

Geometrický pián ovSRI UfednS oprdvnBný žem&mĚřický ínienýr: 

Jméno, příjmení: . . 

mg. Helena vomačkova 

Čisto poloZky aamamu dredná oprávněných OAOQ/OSifí 1 
íemarníSílckých iníenýrů; 202o/200 i 

Dne; 30.11.2017 **» 154/2017 

Nólelitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

Katastrální dřad souhlas! a oCfHtavdnfm parcel, 

KÚ pro Středočeský kraj 

KP Příbram 

Ing. Pavlína Burianová 

PGP-1977/2017-211 

2017.12.07 08:23:59 CET 

5toJnopia ovSlíl dfednS oprdvnéný zemSměfícKý inZenýn 

J n " " w ' ( * " m K " : Ing. Helena Vomáčková 

Cfslo položky B0zn<jmu ilrodnfl oprdvnanýdi O n O S / O O m 
lenUmMekých I n l m j r i ! Z U Z O / Z U U 1 

on« 14.12.2017 &*« 161/2017 

Tento stejnopis odpovídá geometricWmu plánu v elektronická podoba uloženému 
v dokumentaci katoatrdlrtího dradu, 

Ov&řwf stojnopisu gsomatrlckáho pldnu v listinná podoba. 

/' 

'/ 

1 . 

/ / 

' ; / ' . 

A * / 



4 (J.J9) 3 

348/147 


